Câmara Municipal de Piedade

 Rua Eurico Cerqueira César, 160 — Centro — Piedade — SP — CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377

Site: www.piedade.sp.leg.br e-mail: contato@piedade.sp.leg.br

PORTARIA Nº 22,  de 10 de novembro de 2023

“Nomeia Agente de Contratação/Pregoeiro e Equipe de Apoio

previstos no Ato nº 8, de 18 de abril de 2023, que regulamenta a

Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, que dispõe sobre Licitações

e Contratos Administrativos no âmbito da Câmara Municipal de

Piedade.”

 Wandi Augusto Rodrigues, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, designa os servidores públicos

municipais para agente de contratação/pregoeiro e equipe de apoio da Câmara Municipal

de Piedade, para o período de 10 de novembro de 2023 a 1º de maio de 2024, sendo eles:

• Agente de Contratação/Pregoeiro: FÁBIO MARQUES

• Equipe de apoio: FABIANO REGIS MAIMONE

• Equipe de apoio: CAMILA NARUMI HIROSE

• Equipe de apoio: ELY DEIMON ARAUJO DA SILVA

• Equipe de apoio: THAIS SEBASTIÃO PAIVA

 Dê ciência aos designados.

 Revoga-se a Portaria nº 9, de 2 de agosto de 2023

Gabinete da Presidência, 10 de novembro de 2023.

 Wandi Augusto Rodrigues

 Presidente

Registrado e publicado na data supra,

Odilon Lemes da Silva
Secretário Administrativo

http://www.piedade.sp.leg.br/
mailto:contato@piedade.sp.leg.br